- 1 -

安阳工学院

2020 年省级三好学生、优秀学生干部

和先进班集体推荐名单公示

根据《河南省教育厅 共青团河南省委<关于评选表彰

2020 年河南省普通高等学校三好学生、优秀学生干部和先进

班集体的通知>》(教学〔2020〕131 号)文件要求，各学院根

据评选条件，自下而上，充分发扬民主、层层推荐并经学院

领导小组审核、党政联席会讨论、学院公示，共推荐出省级

三好学生 69 名，优秀学生干部 23 名，先进班集体 23 个(名

单附后)，现予以公示。

广大师生可以当面或通过信函、电话等形式，在公示期

内向学生工作部（处）实事求是地反映公示对象的有关情况

或举报存在的问题。反映情况和举报问题要本着对组织、对

同志高度负责的态度，签署单位和个人真实姓名，并提供调

查核实的线索，对匿名举报一般不予受理。

公示期限：2020 年 5 月 15 日至 2020 年 5 月 21 日

监督电话：2909799  2909881  2909646

                   中共安阳工学院委员会学生工作部

                    安阳工学院学生工作处

                             2020 年 5 月 15 日

 - 2 -

安阳工学院 2020 年省级三好学生、优秀学生干部

和先进班集体推荐名单

三好学生（69 人）

宁梦遥   郜婉君   郭凤军   吕青霞   杨丰瑜   安  硕

任梦婷   刘  迪   石甲新   孙含笑   任正坤   马传浩

张昆鹏   杨  阳   张丽娟   韩明鸽   杨  静   孙坤坤

贾洋洋   韩楚楚   童子恒   赵云龙   陈晓惠   徐文文

胡丁元   李  硕   曹晨阳   张子承   陈宗华   王文丹

陈建南   杨露莹   申显飞   宋泽宇   陈亚江   张兵波

李淦鑫   唐裕娟   瞿成都   薛云芳   曾大龙   马雪冰

任起山   王  宇   冷飞燕   杜孟杰   郭婉婷   韩韦凡

董盼盼   赵晨旭   贾雯婷   梁文文   刘芃志   王  乾

刘  阳   范启航   王世成   杨美静   陶玉星   丁佩浈

李彬如   赵佳鑫   陈昌鹏   邢明阳   宣茂翔   毕志永

唐怡祯   马晓雯   秦少杰

优秀学生干部（23 人）

张  宇   左玉麒   郭鹏飞   雷舒静   闻志锋   马彩云

师甲梁   刘非凡   罗俊钧   林树芸   李  荣   杨静怡

李园园   张孟迪   杜雯雯   葛小玉   张希涵   刘  康

李昌盛   李梦威   卢龙飞   肖振方   杨  川

 - 3 -

先进班集体（23 个）

机械工程学院 2018 级机械设计制造及其自动化 1班

机械工程学院 2017 级材料成型及控制工程 1班

电子信息与电气工程学院 2017 级电子信息工程 2班

电子信息与电气工程学院 2018 级自动化 1 班

计算机科学与信息工程学院 2017 级网络工程 1班

计算机科学与信息工程学院 2018 级软件工程 1班

计算机科学与信息工程学院 2018 级物联网工程 1班

土木与建筑工程学院 2018 级工程管理 1班

土木与建筑工程学院 2017 级土木工程 2班

化学与环境工程学院 2018 级化学工程与工艺 1班

生物与食品工程学院 2018 级动物医学 1班

生物与食品工程学院 2018 级食品质量与安全 1班

经济管理学院 2018 级会计学 2 班

经济管理学院 2018 级市场营销 1班

经济管理学院 2017 级会计学 2 班

文法学院 2018 级知识产权 1班

文法学院 2019 级知识产权 1班

外国语学院 2018 级英语 1 班

艺术设计学院 2018 级视觉传达设计 2 班

艺术设计学院 2019 级绘画（中国画方向）1 班

数理学院 2017 级信息与计算科学 1 班

 - 4 -

飞行学院 2017 级交通运输（航空签派方向）1班

国际教育学院 2019 级城乡规划 1班